2022年7月吉日

OB・OG　各位

近畿大学体育会ラグビー部

OB・OG会会長　藤本　和隆

幹事長　井ノ口　泰弘

2022年度　OB・OG総会の議決の結果について

日頃から、OB・OG会の活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうご

ざいます。

さて、本年度の定期総会は書面・電磁的方法での議決とし、2021年6月30日

までに電磁的方法による議決権を行使いただきました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

2021年度　OB・OG総会議決の結果

議案

　第1号議案　2021年度事業報告に関する件　　　　　賛成69、反対0

　第2号議案　2021年度収支決算報告および、

　　　　　　 大学選手権支援金決算報告に関する件　  賛成69、反対0

　第3号議案　2022年度事業計画（案）に関する件　　　賛成69、反対0

　第4号議案　2022年度収支予算（案）に関する件　　　賛成69、反対0

結果

すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

以上